様式第３号記 載 例

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日日付記載なし

　喜多方市長　遠藤忠一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　喜多方市字御清水東7244-2←シャチハタ不可

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　喜多方　太朗　　　　　　　　㊞

喜多方市はぴ福なび登録助成事業補助金請求書番号記載なし

日付記載なし

令和　　年　　月　　日付、喜多方市指令こ第　　号により支給決定通知のあった喜多方市はぴ福なび登録助成事業補助金として、下記のとおり請求します。
記

[bookmark: _GoBack]請　求　額　　　　金 ５，０００ 円

【補助金振込先口座】東邦

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　信金　　信組
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農協　　信連　　漁協

	支店名
	　　　　　　　　喜多方　　　　　　　　　　支店　　支所

	預金口座
種類
	普通　当座　その他
	口座番号
	１
	１
	１
	１
	１
	１
	１

	フリガナ
	　　キタカタ　タロウ

	口座名義人
	喜多方　太朗

＊通帳の写しを添付ください（必須）

様式第３号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　月　　日

　喜多方市長　遠藤忠一　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　喜多方市

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

喜多方市はぴ福なび登録助成事業補助金請求書
令和　　年　　月　　日付、喜多方市指令こ第　　号により支給決定通知のあった喜多方市はぴ福なび登録助成事業補助金として、下記のとおり請求します。
記

請　求　額　　　　金 ５，０００ 円

【補助金振込先口座】
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　銀行　　信金　　信組
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　農協　　信連　　漁協

	支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店　　支所

	預金口座
種類
	普通　当座　その他
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

＊通帳の写しを添付ください（必須）